

प्रमाणित किया जाता है
कि माफी पुस्त में मशीन 2 की 100
एक से पुस्त है जिसमें श्री वेज नायक
ओम) सहायक अभियन्ता (आभीर)
का विभाग का म. 192 4 म. 15
मधुवन के 45 काम से निरंतर किया गया
है

Am 4
18-7-19
कार्यपालक अभियन्ता
प्राचीन कार्य विभाग
प्रमण्डल पकड़ीदयाल
18-7-19

Sch. XLV-Form No. 134

R.W.D PAKR'DAYAL DIVISION
R.W.D MADHURAN SUB-DIVISION

Measurement Book

No.

749

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd on A/C Bill					
Name of work - construction of Road S.C.D					
Work with five years maintenance of					
Madhuban Naurangia Road to Bhat Tola					
(pashchim) Under Mmmsy (S.C)					
Name of Agency - Nikumbh Bhasdwarj					
Construction C/O - Akhijwasthwar Kumar Pandey					
At - Chandhari Dist - East Champaran					
Agreement No - 08 S.B.D./ 2019-20					
Construction cost - Rs 144,29,954/-					
Date of work order - 28-08-2019					
Time of completion - 27-08-2020					
(1) Excavation for roadway in					
soil using manual means - -					
all complete					
$2 \times 10 \times 30.0 \times 0.375 \times 0.100 = 22.50 \text{ m}^3$					
$2 \times 5 \times 30.0 \times 0.375 \times 0.100 = 11.25 \text{ m}^3$					
33.75 m^3					
(2) construction of U.S.D grading I					
----- all complete					
Box cutting $2 \times 10 \times 30.0 \times 0.375 \times 0.100 = 22.50$					
$2 \times 5 \times 30.0 \times 0.375 \times 0.100 = 11.25$					
Gravel proportion $4 \times 30.0 \times 3.75 \times 0.100 = 45.00$					
$1 \times 15.0 \times 3.75 \times 0.100 = 5.63$					
50.63					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.Rs	14146397	=00
(22) provide Frong of Retro-					
22.0					
Reflective cautionary					
mandatory signatory					
sign - all complete					
Wite TMB item (19) PN-28					
(i) 600 mm Equilateral Triangle					
22 Nos @ Rs 3888 = 58/each B					85549=00
(ii) 600 mm circulars					
10 Nos @ Rs 5293 = 59/each B					52936200
(iii) 600 mm x 450 mm Rectangle					
2 Nos @ Rs 4517 = 83/each B					9036200
(iv) 900 mm side Octagon					
2 Nos @ Rs 8748 = 67/each B					17497=00
(23) painting two coats					
16.0					
on parapet wall					
all complete					
Wite TMB item (20) PN-28					
66.96 m ² @ Rs 110 = 65/m ² B					7409=00
					Rs 14318824=
less 0.04 m ² as per Agreement					Rs 5728=00
					Rs 14313096=
less 2nd on A/C Bill					Rs 7070760=00
					Rs 7242336=
Wite TMB item					
26.08.2020					
JE					

22. Continuation
 27/2/2021 A.E